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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać etykiety przejawiająca się w jej ukła-

dzie słowno-graficzno-kolorystycznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1 

przedstawia etykietę w pierwszej odmianie, fig. 2 przedstawia etykietę w drugiej odmianie, fig. 3 

przedstawia etykietę w trzeciej odmianie, fig. 4 przedstawia etykietę w czwartej odmianie, fig. 5 przed-

stawia etykietę w piątej odmianie, fig. 6 przedstawia etykietę w szóstej odmianie, fig. 7 przedstawia 

etykietę w siódmej odmianie, fig. 8 przedstawia etykietę w ósmej odmianie, fig. 9 przedstawia etykietę 

w dziewiątej odmianie, fig. 10 przedstawia etykietę w dziesiątej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma kształt prostokąta podzielonego nierówno na trzy 

części; na tle górnej części, żółtej cieniowanej, napis wygięty łukowo WYSZUKANE PRZYJEMNOŚCI 

wykonany wersalikami pismem dwuelementowym szeryfowym w kolorze ciemnozielonym; poniżej, 

zachodząc nieco na środkową, kremową część, ciemnozielony prostokąt o wypukłych dłuższych bo-

kach i zaokrąglonych narożach z napisem BAKALLAND wykonanym kapitalikami pismem dwuele-

mentowym szeryfowym w kolorze białym z ostatnią literą wielkości pierwszej; dolna część, cieniowana 

od koloru kremowego do beżowego, oddzielona po prawej stronie od części środkowej poziomym 

pomarańczowym paskiem. W lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek suszonych owoców, 

nasion lub orzechów ułożonych w zarysie trójkąta prostokątnego. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysu-

nek łuskanych orzechów laskowych, zwieńczonych kilkoma orzechami w łupinkach i kilkoma listkami 

w różnych odcieniach brązu i zieleni. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

łuskanych orzechów włoskich, zwieńczonych kilkoma orzechami w łupinach i kilkoma listkami w róż-

nych odcieniach brązu i zieleni. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

łuskanych migdałów, zwieńczonych kilkoma migdałami w łupinach i kilkoma listkami w różnych odcie-

niach brązu i zieleni. 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

orzechów nerkowca, ozdobionych kilkoma listkami w różnych odcieniach koloru szarego i zieleni. 

W piątej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

łuskanych orzechów brazylijskich, zwieńczonych kilkoma orzechami w łupinach i kilkoma listkami  

w różnych odcieniach koloru szarego, brązu i zieleni. 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

suszonych moreli, zwieńczonych kilkoma świeżymi morelami i kilkoma listkami w różnych odcieniach 

żółci i zieleni. 

W siódmej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

suszonych śliwek, zwieńczonych kilkoma świeżymi śliwkami i kilkoma listkami w różnych odcieniach 

żółci, fioletu i zieleni. 

W ósmej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysunek 

suszonych żurawin, zwieńczonych kilkoma świeżymi żurawinami i kilkoma listkami w różnych odcie-

niach brązu, czerwieni i zieleni. 

W dziewiątej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysu-

nek rodzynek, zwieńczonych kilkoma świeżymi winogronami i kilkoma listkami w różnych odcieniach 

brązu, czerwieni i zieleni. 

W dziesiątej odmianie wzoru przemysłowego w lewym dolnym rogu etykiety znajduje się rysu-

nek rodzynek sułtańskich, zwieńczonych kilkoma świeżymi winogronami i kilkoma listkami w różnych 

odcieniach brązu i zieleni. 
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Ilustracja wzoru 
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